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20 mill til nye prosjekter

Regionalt forskningsfond Arktis lyser ut 20 millioner fordelt på hovedprosjekter og kvalifiseringsstøtte. Midlene er fordelt på fem ulike utlysninger. Målet med utlysningene er å
stimulere til mer forskning, innovasjon og bærekraftig verdiskapning i Troms og Finnmark. Midlene skal også bidra til å styrke næringsutvikling og løse regionale

samfunnsutfordringer. RFF Arktis tar imot søknader innenfor en stor bredde tematiske områder, men prosjekter som svarer på utfordringer knyttet til FNs bærekraftsmål og

EUs «Green Deal» vil kunne bli prioritert.

 

Følgende utlysninger ligger ute med frist 16.03.22:

Regionale kompetanse og samarbeidsprosjekter - grønn omstilling vår 2022
Fylkesrådet ønsker gjennom Regionale forskningsfond Arktis (RFF Arktis), å lyse ut midler som kan bidra til økt kunnskap og samarbeid om grønn
omstillingsevne innen reiseliv og havbruk. Det grønne skiftet handler om omstilling til et samfunn der utvikling og vekst skjer innenfor hva naturen tåler.
Sirkulærøkonomi, bærekraftig arealforvaltning, fornybare ressurser og bioøkonomi er sentrale stikkord her. Målgruppen er regionens forskningsinstitusjoner i
samarbeid med enten næringsliv eller offentlig sektor, og man kan søke inntil 3 millioner.

Regionale hovedprosjekter for bedrifter vår 2022
Målet med regionale innovasjonsprosjekter (bedriftsprosjekter) er å utvikle næringslivsdrevne forsknings- og utviklingsprosjekter. Prosjektene skal bidra til
innovasjon og bærekraftig verdiskapning i næringslivet i Troms og Finnmark. Målgruppen er regionens næringsliv, og man kan søke om inntil 3 millioner per
prosjekt.

Regionale hovedprosjekter for kommuner og offentlig sektor vår 2022
Formålet med utlysningen er å stimulere regional offentlig sektor i Troms og Finnmark til å ta i bruk mer forskningsdrevet innovasjon og bidra til å løse regionale
samfunnsutfordringer. Målgruppen er kommuner og offentlig sektor i regionen, og man kan søke om inntil 3 millioner per prosjekt.

Regional kvalifiseringsstøtte/forprosjekter 
I tillegg kan du søke om løpende kvalifiseringsstøtte for enten bedrifter eller regional offentlig sektor. Kvalifiseringsstøtteprosjekter er forprosjekter, der målet
er å utvikle prosjekter/forskningsdrevet innovasjon som kan bidra til å utvikle større forsknings- og utviklingsprosjekter(FoU-prosjekter). Støtten kan brukes til
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å enten gjennomføre små FoU-prosjekter, eller man kan søke om midler til å «skru sammen» større FoU-prosjekter. Det gis inntil 500.000,- i støtte per
prosjekt. 

Godt planlagte prosjekter resulterer vanligvis i en godt formulert søknad. Nyttige tips om hvordan du setter opp søknad, timesatser og rapportering finnes på
nettsiden for Regionale forskningsfond.

 

Kontaktpersoner: Steffen Ahlquist, Sekretariatsleder RFF Arktis – 777 88 187
Sigurd Tonstad, rådgiver RFF Arktis – 777 88 072

Meldinger ved utskriftstidspunkt 21. februar 2026, kl. 09.30 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.

{ }


	20 mill til nye prosjekter

